CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.808/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 24 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
279/2023, formulada pelo VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE, parabeniza Vossa Senhoria pela abertura da empresa
IRRIGA Mais+, uma empresa que vem fortalecer o campo de irrigação em nossa
cidade, gerando emprego e renda ao setor do agronegócio.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Ilmo. Sr.
VALTER ALEIXO

ARAGUARI - MG

		2023-11-22T11:06:42-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:28:40-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro